
Záznam o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.
o svobodném přísĹupu k informacím

Číslo informace 1/2022
Datum podání 23.1 1.2022 datovou schránkou, č.j. 55 18/22/LČe
Jméno a adresa žadatele

Informace Žádost o informace k zakázce Přístavba pavilonu Mateřské
školy Líbeznice

Způsob vyřízeni Informace - dopis č,j. 55 18/22/LČe
Dne 05.12.2022 - poskytnutí informací

Kdo žádost vyřizoval Ludmila Červínová ve spolupráci s

Datum, kdy byla informace odeslána 05.12.2022 do DS žadatele
Kdo záznam pořídil Lucie Vôrôsová



T L- C>>- L> JI Obecní úřad Líbeznice ĽL
Došlo dne:

Obec Líbeznice
Mělnická 43
250 65 Líbeznice
ID DS: ht6bc59

23. 11. 2022
4

Počet HsiŮ' Č. j '

UK', znakňhůta: ..... .... .,. .,.. Počet pmoh'

23. listopadu 2022

Žádost o informace k zadávacímu řízeni

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím tímto žádám obec Líbeznice
o poskytnuti nás|edujĹcÍch informací k zakázce ,,Přístavba pavilonu Mateřské školy Líbeznice" (dále

,,zakázka").

Zadávací řízení pro zakázku bylo zveřejněno na jaře 2018 (https://www.e-zakazky.cz/profil-
zadavate|e/63f932e4-6c18-4231-91f6-1e23dfb52f66/zakazka/P18V00000003).

l) V zadávací dokumentaci (výzvě) k zakázce je mj. obsažen požadavek na prokázání technické
kvalifikace v podobě dříve realizovaných obdobných stavebních prací (referenční zakázky) - tři
výstavby/rekonstrukce budov (realizované sestavením montovaných modulů) s hodnotou každé
referenční zakázky alespoň 4 mil. Kč (bez DPH).

a) Žádám o poskytnutí kopie seznamu referenčních zakázek (dle bodu 7 3 zadávací
dokumentace), který vítězný uchazeč (dodavatel, který byl vybrán pro realizaci uvedené
zakázky) v rámci zadávacího řízení pro zakázku předložil jako doklad těchto obdobných prací.

b) Dále žádám o poskytnutí kopií referenčních listů (osvědčení od objednatelů - dokladů
o kvalifikaci, dle bodu 7.4.1 zadávací dokumentace platného pro vybraného dodavatele)
k jednotlivým referenčním zakázkám, které vítězný uchazeč (dodavatel, který byl vybrán pro
realizaci uvedené zakázky) předložil jako doklad těchto obdobných prací.

2) Pouze v případě, pokud vybraný dodavatel deklaroval plněni části zakázky za pomoci
poddodavatele (dle bodu 7.4.4 zadávací dokumentace), prosím o informaci, o kterého
poddodavatele se jednalo a jaký byl rozsah činnosti (předmět plnění) zajištěný poddodavatelem.

Prosím o zasláni materiálů a informací v elektronické podobě datovou zprávou.

Mé údaje:

Předem děkuji za vyřizeni.

S pozdravem



* "

OBEC LÍBEZNICE
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Č.j.: 5518/22/LČe
Cizí Č.j.: -
Spis.značka:
Vyřizuje: Ing. Ludmila Červínová

. . . .e-mail: cerv]nova@llbeznlce.cz
tel: 778 542 543

V Líbeznicích dne 05.12.2022

Věc: Žádost o informace k zadávacímu říZení

Na základě Vaší žádosti ze dne 23. 11. 2022 označené ,,Žádost o informace k zadávacímu řízení"
sdělujeme, že veškeré Vámi požadované materiály a informace jsou volně ke stažení na profilu
zadavatele Obce Líbeznice https://www.e-zakazky.cz/proňl-zadavatele/63f932e4-6cl8-423 1-9lf6-
le23dfb52f66/zakazka/Pl8V00000003, proto nepovažujeme za nutné tyto volně přístupné materiály
zasílat.

Dále sdělujeme na Vaše otázky:

Ad l) a):
Kopie seznamu referenčllích zakázek je obsažena v dokumentu s názvem Písemná zpráva o
hodnoceni nabídek.

Ad l) b)
Zakázka byla zadávána v režimu zakázky malého rozsahu, k doložení splnění technické kvalifikace
nebyla referenční listy požadovány.

Ad 2)
V písemné zprávě o hodnocení nabídek, kterou zmiňuji ve výše uvedeném bodě Ad l) a), jsou
uvedeni poddodavatelé, které uchazeč předložil v rámci nabídky v Příloze č. 6.

Ing. Ludmila Červínová
řízení samosprávných Činností

Tel.: 283 981 058 · fax: 283 981 314 w lČ: 00240427 · č, ú.: 3220201/OlOO obec@libeznice.cz · wwwjibeznice.cz


